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KERTESI TAMÁS



FEJLESZTÉSI FELADATOK MEGHATÁROZÁSÁVAL ELVÁRT 
KORMÁNYZATI SZÁNDÉK

1. Megyei jogú városok elérhetőségének javítása

3. 

2. Az országhatár gyorsforgalmi kapcsolatainak fejlesztése

Modern városok program



A PROGRAMOZÁSI IDŐSZAKBAN VÁRHATÓAN 
RENDELKEZÉSRE ÁLLÓ FORRÁSOK

1. Magyar központi költségvetés (Hazai forrás)

3. 

4. 

2. 
IKOP 1.* prioritás Integrált Közlekedésfejlesztési Operatív Program 
Nemzetközi közúti elérhetőség javítása (TEN-T utak)

IKOP 4.* prioritás Integrált Közlekedésfejlesztési Operatív Program 
(nem TEN-T utak)

CEF * (Európai Hálózatfinanszírozási Eszköz)* nemzeti boríték

ÖSSZESEN

1.426,8

ÖSSZES FORRÁSIGÉNY (BRUTTÓ MRD FT)

382,0
(110,87)

69,3

2.611,4

733,3
(314,89)

Értékek a jelenleg hatályos 1505/2016 (IX.21.) Korm. Határozat szerint
*Zárójelben az 1247/2016 (V.18.) Korm. Határozat szerint az Unió által ténylegesen biztosított keretet tüntettük fel.



KÖZÚTFEJLESZTÉSRE FORDÍTHATÓ FORRÁSOK

2016 2017 2018 2019 terv 2020 terv 2021 terv 2022 terv 2023 terv

98,4

214,6
267,7

402,5

230,5
142,5
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251,3

324,6

202,3

199,3

125,0

63,6

18,5

Hazai költségvetési forrás

Uniós forrás

Összesen
349,7

539,2

470,0

601,8

355,5

206,1

88,9

0,2

2016-2020 (2023)

Adatok az 1592/2018. (XI. 22.) Korm. határozattal módosított 1505/2016. (IX. 21.) Korm. határozat szerint



TÁRGYÉVBEN MEGKÖTÖTT ÉPÍTÉSI SZERZŐDÉSEK 
ÉRTÉKE ÉVENKÉNT

(BRUTTÓ MRD FT)

2016 
TÉNY

2017 
TÉNY

2018 
TÉNY

2019 
TERV

2020 
TERV

572,4

1 114,2

140,9

309,7
414,5



FEJLESZTÉSEK
(ÚJ ÚTSZAKASZ, 

REKONSTRUKCIÓ, BŐVÍTÉS)

ÁTADOTT ÉS KIVITELEZÉS 
ALATT/ELŐTT LÉVŐ 

PROJEKTEK (KM)

ELŐKÉSZÍTÉSI 
PROJEKTEK 

(KM)

ÖSSZESEN
(KM)

2x2 sávos gyorsforgalmi út 567,5 618,7 1.186,2

2x1 sávos gyorsforgalmi út 28,9 25,0 53,9

2x2 sávos főút 145,1 110,7 255,8

2x1 sávos főút 60,8 43,0 103,8

11,5 t burkolat megerősítés főút 79,4 10,0 89,4

2x1 sávos új, egyéb út 80,4 40,9 121,3

új híd (db)** 2 3 5

KÖZÚTHÁLÓZAT FEJLESZTÉSEI



2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

33
,4

9,
8

37
,1

12
8,

5

13
9,

2

13
0,

7

47
,4

70
,3

21
,7

21
,9

74
,3

52
,5

41
,5

18
,2 37

,6

20
,0

14
,1

3,
3

4,
7 10

,2

7,
7

2,
8 17

,2

18
,0

Gyorsforgalmi úthálózat fejlesztések

Főúthálózat fejlesztések

Egyéb fejlesztések 

ÁTADÁSRA KERÜLŐ ÚTSZAKASZOK HOSSZA 

Össz

596,4

287,7

78,0

(km)

(km)

(km)



KÖZÚTFEJLESZTÉSEK 2016-2020 (2023)

Kivitelezési projektek

Átadott projektek 2018. decemberig

Előkészítési projektek



NIF ZRT. BŐVÜLÉSE AZ ÚTPROGRAM HATÁSÁRA

2018. évi létszámadat 2019. II. negyedév

NIF Zrt. létszám (fő)

5

38

5

Gazdasági Vezérigazgatóság
Beruházási Vezérigazgató-helyettes alá tartozó szervezeti egységek
Vezérigazgatóság

1

12

8

1
1

15

Beruházási Titkárság Útfejlesztési Igazgatóság
Vasútfejlesztési Igazgatóság IMCS Iroda
Műszaki Igazgatóság

504 552 A közel 9,5%-os (48 fő) 
létszámnövekedés

38 fő (79%) a Beruházási Vezérigazgató-helyettes alá tartozó szervezeti egységekhez érkezett és
ebből 15 fő (39%) a Műszaki Igazgatóság kötelékébe.

MEGOSZLÁS (FŐ)



M44 LAKITELEK – TISZAKÜRT KIVITELEZÉSI 
MUNKÁLATAI

2019.



VASÚTHOZ KAPCSOLÓDÓ BELSŐ MÉRNÖK FELADATOK

ÖRMÉNYES TŰZIVÍZ TÁROLÓ



 Szabályozási környezet változása

 Új technológiák alkalmazása

 Kapacitáshiány 

A KÖVETKEZŐ IDŐSZAK FŐBB KIHÍVÁSAI



ACÉLSZERKEZETEK KÜLFÖLDI GYÁRTÁSA



BETONELEM ÉPÍTŐ GÉPEK



GÉPESÍTETT TECHNOLÓGIA, MÉLYSZIVÁRGÓ



KÖSZÖNJÜK A FIGYELMET!
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